
„TRADICINIŲ RENGINIŲ TĘSTINUMO UŽTIKRINIMAS 
CEIKINIŲ, DIDŽIASALIO, MAŽĖNŲ, RIMŠĖS, ŠIŪLĖNŲ IR 

VIDIŠKIŲ KAIMUOSE“ 

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6B-K-8-1-2018 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir 
žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. II prioriteto priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų 
tęstinumas“ 

Projektą įgyvendino Ignalinos kultūros ir sporto centras 

Projektui skirta 6 216,00 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

1 541,75 Eur piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2019 m. vasario 26 d. iki 2019 m. lapkričio 30 d. 

 
 

Nors Ignalinos rajono kultūros ir sporto centrui pavaldžiose kaimo kultūros įstaigose vyksta daug 
vietos gyventojų ir svečių mėgstamų tradicinių švenčių, jas organizuojantys kultūros darbuotojai susidurdavo 
su šiems renginiams būtino inventoriaus ir įrangos trūkumu. Renginių organizatoriai dažnai buvo priversti 
ieškoti būdų pasiskolinti šventėms reikalingus daiktus iš nevyriausybinių organizacijų ar privačių asmenų, kas 
ne visada buvo paprasta ar įmanoma. Todėl šio projekto tikslas – užtikrinti tradicinių renginių tęstinumą 
Ceikinių, Didžiasalio, Mažėnų, Rimšės, Šiūlėnų ir Vidiškių kaimuose, įsigyjant šventėms organizuoti 
trūkstamą inventorių. Projektui skirtos paramos lėšos padėjo Ignalinos kultūros ir sporto centrui įsigyti savo 
padaliniams reikalingus ilgalaikio naudojimo daiktus: renginių įgarsinimo įrangą, trūkstamą kompiuterinę 
techniką, muzikos instrumentus ir kitas tradiciniams renginiams organizuoti būtinas priemones. Įsigyta įranga 
padėjo kultūros darbuotojams surengti tradicinę Užgavėnių šventę Mažėnuose, Atvelykio šventę Rimšėje, 
Joninių šventę Vidiškėse, liaudiškos muzikos šventę „Kaimynų pasiutvakaris 2019“ Ceikiniuose, rudens 
šventę Didžiasalyje ir vyriausiems kaimo gyventojams pagerbti skirtą šventę „Sugrįžkim ir pabūkim kartu“ 
Šiūlėnuose, bei prisidėjo prie kitų šių kaimų kultūros įstaigose organizuojamų renginių kokybės užtikrinimo. 

 
 

   
 
Nuotraukose iš kairės į dešinę: 1) Užgavėnių šventė Mažėnuose; 2) Atvelykio šventė Rimšėje; 3) Šventę „Sugrįžkim ir pabūkim kartu“ 
Šiūlėnuose. 
 
 
 

 


